СУММУ 10 078 700 (лесять миллионов семьдесят восемь тысяч семьсот) тенге 00 тиын;

J\ъ доз-62 о закупкzж товаров <<Интервенция)) способом тендера от 27.12.2024 года путем
закJIючения дополнительного соглашения с ТоО KABMG ЕхреrD (050010, РК, г.Алматы, улица
ЗеНКОВа, ДОМ 59, офис 141В) на сумму lб 029 800 (шестнадцать миллионов двадцать девять тысяч
восемьсот) тенге 00 тиьтн;

Nч !ОЗ-77 о закупках товаров кИнтервенциfl) способом тендераот 27.I2.2O24 rодапутем
заключениlI дополнительного соглаrттения с ТоО кАЛъФАТИМ) (010000, рк, г.Астана, р-н
Байконыр, улица АмангелДi Иманов, здание 14, н.п. 2) на сумму 15 696 2З2 (лжнадцать

[...]

миJIлион сто тридцать восемь тысяч десять) тенге 00 тиын;
Балбеков Е.С.

NО ЩОЗ-47 о закупках товаров кИнтервенциrD способом тендера от 27.|2.2О24 года путем
закJIючения дополнительного соглаптения с ТоО кМедкор> (050000, рк, г. Дlпиаты,
Наурызбайский р-н, Мкрн. Байтак, квартал Каргалы, лом 46) на сумму 150 200 (сто пятьдесят
тысяч двести) теЕге 00 тиын;

No [ОЗ-226 о закупках товаров <<Интервенция>) способом тендера от 1 3 .0 1 . 2О25 годапутем
заключения дополItительного соглашения с ТоО кКруано (050057, рк, город Алплаты,
Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом 42, корпус 15) на сумму 78з 750 (семьсот

[...]

милпиона чотыроста тридцать тысяч) тенге 00 тиын;

Nэ ЩОЗ-79 о закупках товаров кРасходные материальш способом тендера от 27.12.2024
года путем зzжлючения дополнительного соглашения с ТОО KMEDICAL MARKETING GROUP
KZ) (05051, РК, г. А;платы, Медеуский район, улица Луганского, дом 54 В) на сумму 529 100
(пятьсот двадцать девять тысяч сто) тенге 00 тиын;

Jtr ДОЗ-71 о закупках товаров <Расходные материаJIьu способом теIIдера от 27.|2.2024
года путем зЕrкJIючения дополнитеJIьного соглашения с ТОО KGalamat Integrы (010000, РК, г.
Астана, район Есиль, проспект Мангипик Ел, здание 2012) на сумму 720 000 (семьсот двадцать
тысяч) тенге 00 тиын;

Камзина Г.А,Балбеков Е.С.--=:--J--(
z/.:-:- /И*"L

Щюсупова;).А.

Q,и

JЮ ДОЗ-230 о закупках товаров <Расходные материальп> способом тендера от 13.01.2025
года путем заключениJI дополнительного соглашения с ТОО кНаноФарм> (050060, РК, г.

[...]

}lЪ ДОЗ-272 о закупкЕlх товаров кРаоходные матери€rльп> способом тендера от 16.01.2025
ГоДа путем закJIючени;I дополнительного соглЕlшения с ТОО <Круана> (050057, РК, город
Аlпиаты, Бостандыкский район, улица Тимирязева, дом 42, корпус 15) на сумму 525 000 (пятьсот
двадцать пять тысяч) тенге 00 тиын;

Nч ЩОЗ-50 о закупках товаров <<ЭкстемпоральЕые pacTBopbD способом тендера от
27,|22024 года путем закJIючения дополнительного соглашения с ТОО KS&P Pharma Holding>
(050042, РК, г.Алматы, Ауэзовский район, Микрорайон Тауryль-2, дом 30, кв.4) на сумму 180 187
(сто восемьдесят тысяч сто восемьдесят семь) тенге 00 тиын.

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

члены комиссии

Секретарь комиссии

Е. Балбеков

Q .ИА.Щюсупова

Ж. Яшкина

о. Тажибаев